his omnibus in hac novissima editione veneta accuratius revisis ...
 Venetiis : sumptibus Societatis, 1765.
 3 v. ; fol. Cors. ; rom.

179. BERSANI, Bartolomeo <XVI-XVII sec.>

Tractatus de pupillis, eorum privilegiis et iuribus. Opus singulare iudicibus omnibus, causarum patronis et caeteris in foro versantibus non solum utile sed admodum necessarium
 Lugduni : sumptibus Anisson et Posuel, 1705.
 [14], 364, [106] p. ; fol. Cors. ; rom.

180. BERSANI, Bartolomeo <XVI-XVII sec.>

Tractatus de compensationibus, in quo omnia ferme dubia quae circa hanc quotidianam materiam occurrunt diligenti studio enucleantur. Opus omnibus iudicibus ...
 Venetiis : ex typographia Balleonii, 1717.
 [12], 117, [31] p. ; fol. Cors. ; rom.

181. BERTAZZOLI, Bartolomeo <1520-1588>

Tractatus clausularum instrumentalium cui ad extremum eiusdem auctoris elegans admodum repetitio adnexa est l. Si quis maior, C. De transactionibus ... In quo preter ea qui ad litium integram discussionem et causidicorum faciliorem pariter instructionem necessari requiri videntur, accurate omnia etiam difficilium quasi legum inigmata passim enodata reperiuntur ... Secunda editio
 Venetiis : apud Floravantem Pratum, 1601.
 2 pt. ([46], 219 ; [2], 26 c.) ; fol. Cors. ; rom.

182. BERTIER, Philippe : de <XVI-1618>

Pithanôn diatribae duae quibus civilis imperii romani notitia et ecclesiae politia illustrantur
 Tolosae : ex typis viduae I. Colomerii et R. Colomerii, 1608.
 [20], 260, [32] p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

183. BERTOLINI, Stefano <1711-1782>

Analyse raisonnée de l'Esprit des loix. Nouvelle edition
 Leipsick : s.e., 1773.
 [2] 138 (i.e. 136), [8] p. ; 12°.

184. BESOLD, Christoph <1577-1638>

Consilia selectissima ...

Tubingae : sumptibus Iohannis Georgii Cottae, 1731.

9 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v.1).

185. BESOLD, Christoph <1577-1638>

Consiliorum Tubingensium sive illustrium iuris responsorum et consultationum, de insignioribus aliquot iuris tam publici quam privati, civilis, canonici ac municipalis Wurtembergici quaestionibus volumina VI, quae maiori ex parte nomine inclytae facultatis iuridicae in illustri academia Tubingensi conscripta, partim vero ab aliis celeberrimis Ictis consignata, ex eorumque manuscriptis collectaneis eruta ...

Tubingae : sumptibus Iohann-Georgii Cottae, 1659-1661.

6 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v. 5).

Osler (2) 223

186. BESOLD, Christoph <1577-1638>

Dissertatio politico-iuridica de maiesta in genere eiusque iuribus specialibus in tres sectiones distribuita. Accedit tractatio singularis, de reipublicae statu mixto